
 
 

 

ISTITUTO STATALE d’ISTRUZIONE SUPERIORE“PIETRO  ALDI” 
Liceo Classico “Carducci-Ricasoli” – Liceo Scientifico “G.Marconi” 

P.zza E. Benci n. 1 - 58100 GROSSETO - Cod. Mecc.: GRIS00400R 
Tel. 0564484401 - Cod.Fisc: 92008840537 – Codice Univoco: UFIPON - 

PEO: gris00400r@istruzione.it – PEC: gris00400r@pec.istruzione.it – Sito Web: www.pololicealeale.it 

 
 

  

 

         All’Albo Pretorio  
         Al sito web dell’Istituto 
                                      Agli atti 
          

 

GRADUATORIA  DEFINITIVA  PER ESPERTO MADRELINGUA INGLESE – Anno Scolastico 2019/20  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.I. 129 del 28/8/2018  in particolare l’art. 43, relativo all’attività negoziale;  
Visti gli artt. 44-45-46 della legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle 
collaborazioni esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione;  
Visto il Regolamento per la disciplina del conferimento degli incarichi di collaborazione (delibera del 
Consiglio d’Istituto n. 29 del 6/2/2013);  
Accertato che, a seguito della richiesta di disponibilità rivolta al personale interno con prot. circ. n. 35 del 
3/10/2019, al quale nessun docente ha dato la propria adesione a ricoprire l’incarico;  
Visto l’avviso pubblico al personale esterno per la selezione di ESPERTO MADRELINGUA INGLESE prot. n. 6092 
del 10/10/19 per il conferimento di incarico di collaborazione per docenze di madrelingua inglese;  
Viste le istanze presentate dagli aspiranti;  
Visto il verbale della commissione per l’attribuzione dell’incarico di MADRELINGUA INGLESE; 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo di  questo Istituto con prot. n. 6788 del  30/10/2019; 
Visti  gli atti successivi alla graduatoria provvisoria  

 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di  Esperto Madrelingua Inglese 
per il corrente anno scolastico 2019/2020. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto www.pololiceale.it 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott. Roberto Mugnai) 
 
 
/mg 

GRIS00400R - ALBO PRETORIO - 0000271 - 04/11/2019 - A1 – ALTRO - U
GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006877 - 04/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott. Roberto Mugnai

mailto:gris00400r@istruzione.it
mailto:gris00400r@pec.istruzione.it
http://www.pololiceale.it/

		2019-11-05T11:11:54+0100
	MUGNAI ROBERTO




